
Na osnovu dlana 9. OdLuke o organizaciji SluZbe Skup5t
("SluZbene novine Tuzlanskog kantona", broj 2102 i 2105), (;lan
nabavkama ("SluZbeni gladnik Bosne i Hercegovine" broj: 3Sll14)
Tuzlanskog kantona za 2022. godinu (,,SluZbene novine Tuzlansko
8122), sekretar Skup5tine Tu2lanskog kantona donosi:

ODLUKU O DOPUNAMA PLANA
JAVNII{ NABAVKI ZA 2022, GODINU

ilan 1.

U Planu javnih nabavki za 2022. godinu broj: 02-11-1"2-12'.
broj: 02-11-12-2122 od 24.A1,.2022. godine i broj: 02-11-12-:\122 (

dlanu 5. kod nabavki roba, dpdaju se nove kolone I2.,13.,14.,15. i lr

: Tuzlanskog karrtona
17. Zakona o javnim
u skladu sa IludZetom
kantona" broj:23121 i

od 07.01 ,2022. godine.
d 29.03.2022. goiline u

. koje glase:

t2 Nabavka
trakastih
zavjesa

39s I 5000-s 1gs 04 860,00 613 Direktni
sporazum

Maj Juni do
31.12"
2022.
godine

Radun

t3. Nabavka
auto guma

3435 I 100-3 A 4,44 520,00 OIJ Direktni
sporazum

Maj Juni do
31.12"
2022.
godine

Radun

t4 Nabavka
zastava

BiH i TK

3 s82 1000-5 470,08 550,00 6t3 4 Direktni
sporazum

Juli August
do

31.12.
2022.
godine

Radun

15. Nabavka
fftsnih
telefona

32552100-8 rQ2,56 120,00 613 4 Direktni
sporazum

Maj Juni
do

3t.12"
2022.
godine

Radun

t6 Nabavka
sitnog

inventara

3 1 53 1000-7

392211r0-I

4l s,89 510,00 613 Direktni
sporazum

Maj Juni do
31.12.
2022,
godine

Radun

Clan2.
Ova odluka stupa na bnagu danom dono5enja, a primjenjivati

2022. godine.

Bosna i Hercegovi4a
Federacija Bosne i HercegoVine
TUZLANSKI KANTON

SKUPSTINA
- SluZba Skup5tine -
Broj: 02-11-12-4122
Tuzla, 0 5 .05 .2022. godine

se do kraja budZetske


